平成 29 年 1 月

先 生 各 位

病理組織検査依頼書兼報告書改訂についてのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび病理組織検査依頼書兼報告書につきまして、下記の通り改訂させていただきますのでご案

内申し上げます。改訂版につきましては、旧版の在庫がなくなり次第順次納品させていただきますが、旧版

につきましても引き続きご使用いただけます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    在庫がなくなり次第順次

《変更内容》

改訂箇所
改訂内容

変更後 変更前

検査依頼書：
「前回標本 No.」記載欄

結果 診断

検査報告書：表記内容

病理組織検査結果 病理学的診断

担当医 診断医

※ その他の内容に変更はございません。

《変更理由》    レイアウト変更のため